================================================================================
               Câmara Municipal de Dracena

Rua Princesa Isabel, 1635    <>   Centro
CEP – 17900-000   <>    Dracena - SP

Telefones/fax.: (0xx18) 3821-1800/3821-5923
e-mail: secretaria@camaradracena.sp.gov.br

site: http://www.camaradracena.sp.gov.br
================================================================================

Indicação    n.°  051/2025

Senhor Presidente:

Indico a Sra. Prefeita, de acordo com o Regimento Interno desta egrégia

Casa de Leis, juntamente com o setor competente, que entre em contato com a

Concessionária Eixo, empresa que administra a Rodovia Comandante João Ribeiro de

Barros (SP-294), para solicitar a instalação de postes de iluminação no trecho que

corresponde desde o Hospital da Unimed até nas proximidades da Coimma.

Visto que no canteiro central não existem postes, deixando a entrada da

cidade no escuro.

É um pedido antigo por parte desde vereador, que acredita que a atual

gestão atenderá ao pedido dos munícipes.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”

Dracena, 10 de fevereiro de 2025.

Victor S. Almeida Palhares
Vereador – PP

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 10 de fevereiro de 2025.
_________________________